Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

21 июня 2021 года
 №_ 6/27-V_

	Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Алатырского района Чувашской Республики, в связи с назначением в составы участковых избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1. статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), подпункта г) пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05 декабря 2012 года №152/1137-6 (далее – Порядок), постановления Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 6 декабря 2017 г. №30/142-6 «О возложении полномочий по формированию резерва составов участковых комиссий на территориальные избирательные комиссии»,
Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Алатырского района, кандидатуры согласно приложению к настоящему решению в связи с назначением в составы участковых избирательных комиссий Алатырского района.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Алатырского района.
	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	С.В. Мастерова

Приложение

к решению Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

от 21.06.2021 года № 6/27-V
Список лиц, исключаемых из резерва составов

участковых комиссий, сформированных на территории

Алатырского района
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения

	1
	Белоглазова  Валентина Федоровна
	13.03.1964
	Собрание депутатов Междуреченского

сельского поселения

	2
	Брызгина

Надежда Александровна
	25.05.1970
	Собрание избирателей по месту жительства

	3
	Гайтус

Татьяна Анатольевна
	03.05.1973
	Собрание избирателей по месту жительства

	4
	Егорова
Наталья
Александровна
	05.02.1980
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Чувашской Республике-Чувашии

	5
	Еремеева
Галина
Васильевна
	08.12.1983
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

	6
	Скачкова
Надежда
Николаевна
	21.04.1963
	Собрание избирателей по месту работы

	7
	Федоров
Даниил
Александрович
	09.03.1984
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России